
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З
25.04. 2022 г. № 88-к

ст-ца Динская

О направлении на курсы повышения квалификации

На основании письма ГБУ «Центр туризма и экскурсий 
Краснодарского края» от 14.04 2022 № 01-21/128 «Об обучении на курсах 
повышения квалификации по программе дополнительного 
профессионального обучения «Инструктор детско-юношеского туризма», 
приказываю:

1. Руководителю МАОУ МО Динской район СОШ № 25 Бундюк А.В.:
1.1 Направить с 29 апреля по 09 мая 2022 года в г. Краснодар для 

участия в учебно-тренировочных сборах и учебно-тренировочном походе 
Гаранжа Е.А., заместителя директора по ВР МАОУ МО Дийской район СОШ 
№25.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
начальника отдела воспитательной работы управления образования М.С. 
Карпенко.

М.А. Ежкова


